
 

 
H O T Ă R Â R E 

  Cu privire la :    acceptarea comunei Pleşoiu ca membru al Asociatiei de Dezvoltare            
                                  Intercomunitara ,,Oltul’’ 
 
Având în vedere : - Ordonanţa Guvernului nr. 26/2000 cu privire la asociaţii si fundaţii ,   
                                 aprobată cu modificările şi completările ulterioare. 

- Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale cu modificările şi  
                                  completările ulterioare ; 
                              - Legea nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia  
                                  publică locală 
                              -Adresa Primăriei Pleşoiu nr.2241/15.06.2011 
                             -proiectul de hotărâre nr.2527 /21.06.2011-viceprimar 
                             -referatul nr.2556/22.06.2011-secretar 
                             -avizul comisiei de buget finanţe nr.2575/24.06.2011 
                             -avizul comisiei de agricultură nr.2578/24.06.2011 
                             -avizul comisiei de învăţământ nr.2572/24.06.2011 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
în şedinţa  ordinară din data de 30.06.2011 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1 . Se aprobă primirea localităţii  Pleşoiu  ca membru în Asociatia de Dezvoltare            
            Intercomunitara ,,Oltul’’. 
 
Art.2 . Prezenta hotărâre se comunică primarului ,Primăriei Pleşoiu ,ADI Oltul  şi  Instituţiei   
           Prefectului  - Jud.Olt . 
 
Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei 
 
 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                Dumitru POPA                                            Gabriela ANDRONIE  
                                            
 
        
                                              Nr. 43 din 30.06.2011 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL 

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 



 
 
 


